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Kask rowerowy Uvex hlmt 4 cc
r. 55-58

Cena 208,00 zł

Numer katalogowy 497702669

Kod producenta LPNHK470462329/s/6-1

Kod EAN 4043197385907

Opis produktu

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Kask rowerowy dziecięcy uvex hlmt 4 cc
Doskonała ochrona, gdy dzieci są w akcji - oraz odjazdowy wygląd profesjonalnego rowerzysty - to nie jedyne plusy tego
kasku! uvex hlmt 4 cc chroni dzieci podczas jazdy na rowerach dla początkujących i tych bardziej zaawansowanych,
deskorolkach, rolkach i hulajnogach. Ten dziecięcy kask z skorupą typu hardshell oferuje stylową, matową konstrukcję, która
jest odporna na zewnętrzne uderzenia, pochłania wstrząsy od wewnątrz i ma regulację dopasowania do głowy dziecka dzięki
systemowi IAS. Dziesięć dużych otworów wentylacyjnych niezawodnie chroni przed gromadzeniem się ciepła. Dzieci mogą
łatwo otwierać i zamykać zapięcie monomatic jedną ręką. A opcjonalna lampka LED zapewnia jeszcze lepszą widoczność i
bezpieczeństwo wieczorami.

Cechy produktu:

technologia inmould
system IAS
zapięcie monomatic
system FAS
10 kanałów wentylacyjnych
2 rozmiary skorupy
lampka LED (opcjonalnie)
wyjmowana wyściółka typu basic
waga 250g
normy: EN 1078

Technologie:

Technologia inmould: Nierozdzielna skorupa wykonana z wewnętrznej warstwy EPS i zewnętrznej warstwy poliwęglanowej.
EPS spieniany jest bezpośrednio w powłoce wykonanej z poliwęglanu. Wyróżnia się swoją lekkością i odpornością na
uderzenia.
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uvex IAS: Kaski uvex z systemem IAS można regulować na szerokość i dopasować do każdego rozmiaru i kształtu głowy.
Dodatkowym atutem jest możliwość obsługi w rękawiczkach.

uvex monomatic: Komfortowe zapięcie uvex monomatic o wielostopniowej budowie oraz anatomicznym kształcie można
otwierać i zamykać jedną ręką, co za każdym razem zapewnia idealne dopasowanie paska podbródkowego.

System FAS: Paski Fast Adapting System można łatwo i na bieżąco dopasowywać do kształtu głowy każdego użytkownika.

System wentylacji: Skuteczny system wentylacji, zapewniający optymalny przepływ powietrza. Przednie otwory
wentylacyjne zasysają świeże powietrze, które odbiera ciepło i wilgoć z głowy, a następnie wydostaje się przez otwory
zlokalizowane w tylnej części skorupy.

uvex hlmt 4 cc to stylowy i młodzieżowy kask ze świetnym designem. Wyposażony w system IAS, który umożliwia
precyzyjne dopasowanie – jest idealnym towarzyszem dziecięcych i nastoletnich przygód.

Rozmiar produktu: 55-58

UVEX – Niemiecka jakość i bezpieczeństwo

UVEX to ceniona niemiecka marka z ponad 90-letnią tradycją w produkcji wysokiej klasy sprzętu ochronnego, specjalizująca
się w kaskach oraz okularach sportowych. Wszystkie produkty UVEX są projektowane i testowane w Niemczech, zgodnie z
najbardziej rygorystycznymi normami bezpieczeństwa.

Maksymalna ochrona i komfort użytkowania
100% filtr UV – skuteczna ochrona oczu przed szkodliwym promieniowaniem
Nowoczesny design i ultralekka konstrukcja

Zaufaj sprawdzonej jakości i wybierz produkty UVEX – dla Twojego bezpieczeństwa i wygody, niezależnie od warunków.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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